[image: emblem]

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	№

г. Новосибирск

О внесении изменений в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 27.07.2021 № 649

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 27.07.2021 № 649 «Об утверждении Инструкции по документационному обеспечению министерства труда и социального развития Новосибирской области» следующие изменения:
в Инструкции по документационному обеспечению министерства труда и социального развития Новосибирской области (далее – Инструкция):
1. В пункте 72:
1) абзац 25 изложить в следующей редакции:
«- начальником планово-финансового управления;»;
2) после абзаца 25 дополнить абзацем следующего содержания:
«- начальником управления государственных закупок и учета;»;
[bookmark: _GoBack]3) в абзаце 31 слова «отдел бухгалтерского учета и отчетности управления комплексного планирования, финансирования и учета» заменить словами «управление государственных закупок и учета».
2.  В пункте 79:
1) в абзаце втором слова «15.04.2005 № 222» заменить словами «от 28.05.2022 № 968»;
2) абзац 14 изложить в следующей редакции:
«справочные данные об органе, являющемся автором документа» (почтовый адрес);».
3. Приложение № 5 к Инструкции изложить в редакции согласно приложению к настоящему приказу.

Министр										       Е.В. Бахарева

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу министерства труда и
социального развития
Новосибирской области
от ____________ № ______

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 5
к Инструкции (к п. 73)

	[image: emblem]

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	12.02.2021

	№
	15

ЗАКЛЮЧЕНИЕ
О проекте постановления…

В министерство труда и социального развития Новосибирской области поступил для согласования проект постановления Губернатора Новосибирской области, подготовленный министерством…:
Представленный проект постановления ….

Министр						Подпись			       Е.В. Бахарева

Е.В. Нарубина
238 75 17												        ».
image2.wmf

image1.wmf